
Open - 10 km

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km
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BELGRAU SZYMON POL 00:33:45MIĘDZYRZECZ 94 M20/1 00:33:44REHABALANCE TEAM121

KRUHLENIA ALIAKSANDR UKR 00:34:06MIŃSK 83 M30/1 00:34:05AMATAR/BERUNNER2522

VURIY BLAHODIR POL 00:36:47WINNICA 81 M30/2 00:36:462713

BAJRAN PAWEŁ POL 00:37:22NOWA SÓL 79 M30/3 00:37:21KB SPOCENI NOWA SÓL1964

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:37:53LWÓWEK 75 M40/1 00:37:51KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI365

AGACIAK MATEUSZ POL 00:38:36MIĘDZYCHÓD 91 M20/2 00:38:34 MIĘDZYCHÓD BIEGA2186

SOPATA PATRYK POL 00:39:15DREZDENKO 95 M20/3 00:39:14SALON FRYZJERSKI STYL1597

PADWASLYŃSKA WIOLETTA POL 00:40:21GORZÓW 85 K30/1 00:40:20WIERZBICKI RUNNING PROJECT2698

WOLF DARIUSZ POL 00:40:33MIĘDZYCHÓD 87 M30/4 00:40:25 1849

MACIĄG KAROL POL 00:40:48BIELSKO 91 M20/4 00:40:46PRZYJACIEL BERNUŚ9910

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:41:25LWÓWEK 75 M40/2 00:41:23OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU12011

WIŚNIEWSKA MARTYNA POL 00:42:00WARSZAWA 88 K20/1 00:41:56CITY TRAIL TEAM25312

SKRZYPCZAK ANDRZEJ POL 00:42:01OCIESZYN 77 M40/3 00:42:01ŁANIE I BYKI :)15713

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 00:42:05PSZCZEW 85 M30/5 00:42:02KP PSP MIĘDZYCHÓD18514

ELBAN ADAM POL 00:42:12TARNOWO 89 M20/5 00:42:0627015

STEFANIAK MATEUSZ POL 00:42:12WRONKI 91 M20/6 00:42:08WRONIECKI KLUB BIEGACZA21416

FORNALIK SŁAWOMIR POL 00:42:20LWÓWEK 76 M40/4 00:42:17POSTĘP TEAM PNIEWY25817

WASZAK ADRIAN POL 00:42:23LUBASZ 95 M20/7 00:42:22 17618

KOMOROWICZ ŁUKASZ POL 00:42:26PNIEWY 82 M30/6 00:42:228219

KOCHAN KRZYSZTOF POL 00:42:41MIĘDZYRZECZ 69 M40/5 00:42:39K.B. PIAST MIĘDZYRZECZ7720

BARTOSIK PRZEMYSŁAW POL 00:42:57BARLINEK 76 M40/6 00:42:54HRMAX BARLINEK921

ZABAGŁO LESZEK POL 00:42:58GORZÓW WLKP. 66 M50/1 00:42:58GORZOWSKIE BIEGANIE19122

SARBAK GRZEGORZ POL 00:43:07MIĘDZYCHÓD 99 M16/1 00:43:00MUKS JEDYNKA MIĘDZYCHÓD14923

GOKIERT MICHAŁ POL 00:43:13RYCZYWÓŁ 88 M20/8 00:43:1022424

JANISZEWSKI WALDEMAR POL 00:43:20LWÓWEK 63 M50/2 00:43:17KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI6125

CHEŁKOWSKI BARTOSZ POL 00:43:20SIERAKÓW 89 M20/9 00:43:172126

IMIANOWSKI ERYK POL 00:43:41SIERAKÓW 01 M16/2 00:43:39 5927

KUCZMA STANISŁAW POL 00:44:02GORTATOWO 01 M16/3 00:43:57TRIGAR RUNNING TEAM24828

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 00:44:09MIĘDZYRZECZ 80 M30/7 00:44:06SIKORKI RUN15329

LEŚNICKI MAREK POL 00:44:13STANOWICE 67 M50/3 00:44:11STRZEGOMSKA 1222930

NIEMCZYK MAGDALENA POL 00:44:19MODRZYCA 93 K20/2 00:44:16KARKONOSZ RUNNING TEAM26631

WILKUTOWSKI MATEUSZ POL 00:44:20NOWA WIEŚ 01 M16/4 00:44:1218032

MUSIAŁ TOMASZ POL 00:44:23PNIEWY 86 M30/8 00:44:1610933

STACHOWIAK DAMIAN POL 00:44:34MIĘDZYCHÓD 85 M30/9 00:44:34MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD23434

KASPRZAK SŁAWOMIR POL 00:44:46WRONKI 82 M30/10 00:44:417035

CYGANEK ARKADIUSZ POL 00:44:50BYDGOSZCZ 73 M40/7 00:44:48MARATON BYDGOSKI23936

OLESIAK ROMAN POL 00:45:17KROSNO 73 M40/8 00:45:12KMB KROSNO ODRZAŃSKIE11837

CELEJEWSKI KRZYSZTOF POL 00:45:20LIKPI WIELKIE 67 M50/4 00:45:172038

BASIŃSKI JĘDRZEJ POL 00:45:24POZNAŃ 85 M30/11 00:45:1919839

KOMPANOWSKI WOJCIECH POL 00:45:27LUBISZYN 00 M16/5 00:45:238140

PALUSZAK RAFAŁ POL 00:45:35SIERAKÓW 80 M30/12 00:45:1912341

PICZAK ŁUKASZ POL 00:45:41PRZYNOTECKO 92 M20/10 00:45:38FSD RUN DREZDENKO12542

KAPITAŃCZYK MARIAN POL 00:45:46POZNAŃ 55 M60/1 00:45:43MALTA-POZNAŃ6843

SZUKAŁA ADRIAN POL 00:45:48WRONKI 90 M20/11 00:45:22WRONIECKI KLUB BIEGACZA16944

SZYMCZAK JACEK POL 00:45:57ŚMIESZKOWO 73 M40/9 00:45:53GMINA CZARNKÓW17145

PRZEWOŹNY ARTUR POL 00:45:59MIĘDZYCHÓD 00 M16/6 00:45:47 BORGEZ EXTREME RUNNERS13646

ROJ MARCIN POL 00:46:14KAROLIN 94 M20/12 00:46:05 14147
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BARTOSIK MACIEJ POL 00:46:17BARLINEK 86 M30/13 00:46:13HRMAX BARLINEK22048

ROĆKO PAWEŁ POL 00:46:44CZAPLA 88 M20/13 00:46:4225149

OSZMAŁEK AGATA POL 00:46:48POZNAŃ 86 K30/2 00:46:43SNUFKINBIEGA.WORDPRESS.COM12250

BOMBELCZYK ARTUR POL 00:47:04CZARNKÓW 74 M40/10 00:46:541551

BUCHOWSKI RADOSŁAW POL 00:47:07POZNAŃ 82 M30/14 00:47:031952

ZERBST JACEK POL 00:47:18NOWY TOMYŚL 74 M40/11 00:47:0719353

LITKE RAFAŁ POL 00:47:28MIĘDZYCHÓD 74 M40/12 00:47:25OJO TEAM23154

AGACIAK ROMAN POL 00:47:28MIĘDZYCHÓD 64 M50/5 00:47:20255

GLAPA JACEK POL 00:47:37LUBOŃ 76 M40/13 00:47:324456

GÓRZYŃSKI ROBERT POL 00:47:39CHRZYPSKO WIELKIE 86 M30/15 00:47:34MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD20557

SZCZEPANIAK PAWEŁ POL 00:48:16LUBOŃ 83 M30/16 00:48:06PAWEŁ SZCZEPANIAK16758

DZIERZKOWSKA

ALEKSANDRA

POL 00:48:18KOZIEGŁOWY 62 K50/1 00:48:14MALTA-POZNAŃ3059

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:48:25MIĘDZYCHÓD 73 M40/14 00:48:17NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD22260

DOLECKI ARKADIUSZ POL 00:48:49NOWY TOMYŚL 76 M40/15 00:48:362961

STRÓŻYCKI JAKUB POL 00:49:01POZNAŃ 82 M30/17 00:48:34WRONIECKI KLUB BIEGACZA16562

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:49:13MIĘDZYCHÓD 72 M40/16 00:49:07ULTRA IRONMAN BĄBEL TEAM1063

BUŚKO MACIEJ POL 00:49:26MIĘDZYCHÓD 72 M40/17 00:49:19BIEGACZE PMI26364

MACIEJEWSKI PIOTR POL 00:49:31TRZEMESZNO 80 M30/18 00:49:269865

SZEWCZYK ALEKSANDRA POL 00:49:36POZNAŃ 80 K30/3 00:49:1824766

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:49:36BIELSKO 58 M50/6 00:49:3412867

OLSZOWSKI MATEUSZ POL 00:49:40CHRZYPSKO WIELKIE 77 M40/18 00:49:3225668

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:49:48MIĘDZYCHÓD 83 M30/19 00:49:43BIEGACZE PMI7869

CZEKAŁA MIECZYSŁAW POL 00:49:56PNIEWY 62 M50/7 00:49:39NIEZRZESZONY2670

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL 00:50:02LUDOMY 93 M20/14 00:49:57BIEGOŻERCY7971

JANKOWIAK DANIEL POL 00:50:09MIEDZYCHOD 78 M30/20 00:50:00BIEGACZE PMI6272

GLEZER JACEK POL 00:50:15SIERAKÓW 73 M40/19 00:50:0829373

ROGOWSKI MARCIN POL 00:50:23SKÓRZEWO 90 M20/15 00:49:59KROTOSKI-CICHY28074

CIŹLA GRZEGORZ POL 00:50:34OBORNIKI 86 M30/21 00:50:29ESCOVAR TEAM2575

DOBAK STEFAN POL 00:50:45SZAMOTUŁY 46 M70+/1 00:50:42KB SZAMOTUŁY2876

RYBARCZYK JACEK POL 00:51:01WRONKI 95 M20/16 00:50:4714677

DOBKIEWICZ KRYSTIAN POL 00:51:15MIĘDZYCHÓD 84 M30/22 00:51:0727378

MATYSIAK ALEKSANDRA POL 00:51:18GRODZISK WLKP 95 K20/3 00:51:06 10279

MATYSIAK PAWEŁ POL 00:51:18LUBNICA 85 M30/23 00:51:0610380

ROSTKOWSKI ZYGMUNT POL 00:51:23PNIEWY 49 M60/2 00:51:11AMATOR14281

KUCZA MACIEJ POL 00:51:35PNIEWY 71 M40/20 00:51:189382

SZYMAŃSKI ROBERT POL 00:51:44GORZÓW WLKP. 77 M40/21 00:51:3417083

BADZIŃSKI ADRIAN DARIUSZ POL 00:51:46BUK 89 M20/17 00:51:38NIEZRZESZONY19584

PICZAK MATEUSZ POL 00:51:47PRZYNOTECKO 99 M16/7 00:51:36FSD RUN DREZDENKO12685

OSTASZEWSKA KATARZYNA POL 00:51:51MIĘDZYRZECZ 89 K20/4 00:51:1912186

SKIBIŃSKA ALDONA POL 00:51:51CZARNKÓW 72 K40/1 00:51:4126487

NOWAK DARIUSZ POL 00:51:53MIĘDZYCHÓD 73 M40/22 00:51:4611388

JENA KRZYSZTOF JENA POL 00:52:04PNIEWY 56 M60/3 00:52:00TEAM POSTĘP PNIEWY6389

KRUKOWSKI MAREK POL 00:52:07POZNAŃ 82 M30/24 00:51:42KROTOSKI-CICHY27490

MOLIK TOMASZ POL 00:52:11MIĘDZYCHÓD 75 M40/23 00:52:01BIEGACZE PMI10791

BIELAWA KAMILA POL 00:52:21PAPROĆ 81 K30/4 00:52:09NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL1392

LEWICKA-PŁACZEK BEATA POL 00:52:22POZNAŃ 64 K50/2 00:52:18MALTA-POZNAŃ23093

DZIĘCZKOWSKA-NIKLEWICZ

JOANNA

POL 00:52:31MROWINO 81 K30/5 00:52:17ROKIETNICA BIEGA28794

DYMEK URSZULA POL 00:52:32PĘCKOWO 80 K30/6 00:52:2926295

BOROWICZ EWA POL 00:52:34POZNAŃ 83 K30/7 00:52:2725796

TORCHAŁA MAREK POL 00:52:38NOWY TOMYŚL 72 M40/24 00:52:25197228497

GIEL MAGDALENA POL 00:52:42PNIEWY 87 K30/8 00:52:32MATKA POLKA4398

ROTARSKI EDWARD POL 00:52:45KOŻUCHÓW 48 M60/4 00:52:29BEZ  KLUBU14399

IGNASIAK MACIEJ POL 00:52:51SIERAKÓW 95 M20/18 00:52:28SIERAKÓW CITY225100

FRAŃSKI RAFAŁ POL 00:52:52LUBOŃ 72 M40/25 00:52:17LUBOŃSKI KLUB BIEGACZA37101

FLENS TADEUSZ POL 00:52:53MIĘDZYCHÓD 58 M50/8 00:52:45KB WOJTUŚ34102

PODOLSKI JACEK POL 00:52:55CHRZYPSKO MAŁE 81 M30/25 00:52:46417103

KONIECZNY DAWID POL 00:52:55WRONKI 78 M30/26 00:52:2483104

SAMOTYJA PAWEŁ POL 00:53:07MODRZYCA 76 M40/26 00:53:03KARKONOSZ RUNNING TEAM267105
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OKONEK KAZIMIERZ POL 00:53:11GORZÓW WLKP. 49 M60/5 00:53:06BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI117106

GAPSKA EWA POL 00:53:12PĘCKOWO 71 K40/2 00:53:08PĘCKOWO204107

KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA POL 00:53:13SIERAKÓW 88 K20/5 00:52:59242108

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:53:15CHODZIEŻ 98 M16/8 00:53:07PCH_RUN -MORSY MARGONIN173109

GRZYBOWSKI KRZYSZTOF POL 00:53:20GORZÓW WLKP. 57 M60/6 00:53:14GTMB AMATOR50110

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:53:29MIĘDZYCHÓD 76 M40/27 00:53:20UKS WILKI MIĘDZYCHÓD130111

KARDACZ NORBERT POL 00:53:30PODRZEWIE 76 M40/28 00:53:1369112

MATUSZEK TOMASZ POL 00:53:32PAWŁOWICE 79 M30/27 00:53:21PKS101113

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:53:32SIERAKÓW 83 M30/28 00:53:16AUGUSTYNIAK TEAM4114

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 00:53:40POZNAŃ 71 M40/29 00:53:18QUAY POZNAŃ135115

SZYCHOWIAK DAMIAN POL 00:53:40MIĘDZYCHÓD 83 M30/29 00:53:34PMI RUNNERS235116

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:53:43MIĘDZYCHÓD 76 K40/3 00:53:3438117

KOPRAS MAREK POL 00:53:46WRONKI 58 M50/9 00:53:20WRONIECKI KLUB BIEGACZA84118

RZEPA KAROL POL 00:53:53WRONKI 86 M30/30 00:53:27WRONIECKI KLUB BIEGACZA147119

DZIUDZIEL MACIEJ POL 00:53:55WRONKI 95 M20/19 00:53:47202120

KAŁUŻYŃSKI PIOTR POL 00:53:59WRONKI 64 M50/10 00:53:35WRONIECKI KLUB BIEGACZA226121

SIKORSKI GRZEGORZ POL 00:54:00OSTRÓW 80 M30/31 00:53:47152122

WRÓBEL FILIP POL 00:54:01GRODZISK 01 M16/9 00:53:35188123

POSPIESZNY ROBERT POL 00:54:06MIĘDZYCHÓD / 74 M40/30 00:53:57133124

MATYSIAK RAFAŁ POL 00:54:09SIERAKÓW 72 M40/31 00:54:02BIEGACZE PMI105125

GORGIEL NATALIA POL 00:54:16MIĘDZYCHÓD 86 K30/9 00:54:09240126

DAWIDOWICZ ANDRZEJ POL 00:54:25BLEDZEW 54 M60/7 00:54:17SAMSEBIEGAM201127

CZEKAŁA ŁUKASZ POL 00:54:31PNIEWY 88 M20/20 00:54:14PNIEWY254128

MAZANA JUSTYNA POL 00:54:39MIĘDZYCHÓD 78 K30/10 00:54:30KRIS ULTRA TEAM261129

FRĄCKOWIAK WŁODZIMIERZ POL 00:54:39WRONKI 66 M50/11 00:54:14WRONIECKI KLUB BIEGACZA39130

KOMBANOWSKI MARIUSZ POL 00:54:44LUBISZYN 70 M40/32 00:54:36NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL268131

KUSTER WALDEMAR POL 00:55:09PSARSKIE 78 M30/32 00:55:01 94132

STOŁOWSKI MARIUSZ POL 00:55:28WRONKI 72 M40/33 00:55:20KSHIS `SPADOCHRON`162133

DALESZYŃSKA JOANNA POL 00:55:29POZNAŃ 86 K30/11 00:55:0727134

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 00:55:30SIERAKÓW 79 M30/33 00:55:15SIERAKÓW66135

BORKOWSKA ELŻBIETA POL 00:55:36OŁOBOK 67 K50/3 00:55:29BORKOŚ TEAM / BBL ŚWIEBODZIN16136

GÓRZYŃSKI JACEK POL 00:55:42CHRZYPSKO WIELKIE 85 M30/34 00:55:36MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD48137

GAPSKI BOGDAN POL 00:55:47PĘCKOWO 65 M50/12 00:55:31 PĘCKOWO203138

SPYCHAŁA ALEKSANDRA POL 00:55:49NOWY TOMYŚL 99 K16/1 00:55:36RUN TO THE HILLS160139

ŁĄCZNY LESZEK POL 00:55:54BORKOWICE 61 M50/13 00:55:24281140

GIENIUSZ MAREK POL 00:55:57POZNAŃ 84 M30/35 00:55:38NARAMOWICE BIEGAJĄ42141

JAWOREK JACEK POL 00:55:59SIERAKÓW 64 M50/14 00:55:51207142

CIEBIELSKI MICHAŁ POL 00:56:01PNIEWY 72 M40/34 00:55:43238143

MAJŁOWSKA IRENA POL 00:56:03GORZÓW 53 K60/1 00:55:49BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI100144

MIKOŁAJCZAK WIESŁAW POL 00:56:16WRONKI 68 M40/35 00:55:45WRONKI106145

BILSKI MICHAŁ HUBERT POL 00:56:26POZNAŃ 98 M16/10 00:56:25M&M14146

LENARTOWICZ STANISŁAW POL 00:56:41STARA LUBIANKA 60 M50/15 00:56:19KS DERBY ST ŁUBIANKA243147

ŁĄCZYŃSKI HENRYK POL 00:56:42SZAMOTUŁY 51 M60/8 00:56:28AMATOR97148

SZMYT ADAM POL 00:56:42ŁĘŻECZKI 87 M30/36 00:56:34 168149

GRZEGORZEWSKI MARCIN POL 00:57:01SŁOPANOWO HUBY 77 M40/36 00:56:37206150

MATYSIAK DAMIAN POL 00:57:12GNIEZNO 86 M30/37 00:57:04BEZ KLUBU104151

SERWATA TOMASZ POL 00:57:14WRONKI 00 M16/11 00:57:01151152

KACZMAREK JULIA POL 00:57:14SZAMOTUŁY 99 K16/2 00:56:46255153

KOBERLING BEATA POL 00:57:25LWÓWEK 89 K20/6 00:57:08POSTĘP PNIEWY TEAM272154

WIECZOREK MAGDALENA POL 00:57:36KISZEWO 82 K30/12 00:57:26ŁANIE I BYKI :)179155

BARTELA JANUSZ POL 00:57:36WRONKI 57 M60/9 00:57:12WRONIECKI KLUB BIEGACZA197156

PYTA GRZEGORZ POL 00:57:58GRODZISK WLKP. 60 M50/16 00:57:29BEZ KLUBU137157

KORPIK MARZENA POL 00:58:13PNIEWY 84 K30/13 00:57:5587158

RASZEWSKI PAWEŁ POL 00:58:36WRONKI 65 M50/17 00:58:33BEZ KLUBU140159

SAWARZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:58:36PĘCKOWO 80 M30/38 00:58:20 PĘCKOWO150160

FITA ROMAN POL 00:59:05KOŻUCHÓW 54 M60/10 00:58:5833161

KLEISTER MAŁGORZATA POL 00:59:15ROKIETNICA 82 K30/14 00:58:48 76162

BORUCKA DOROTA POL 00:59:19WRONKI 80 K30/15 00:58:52WRONIECKI KLUB BIEGACZA17163

LEWANDOWSKI PAWEŁ POL 00:59:32MOSINA 79 M30/39 00:59:15288164
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WASZKOWIAK KRZYSTOF POL 00:59:32MOSINA 81 M30/40 00:59:15285165

WESZKA SANDRO POL 00:59:33WRONKI 85 M30/41 00:58:58178166

PORWICH HENRYK POL 00:59:35SZCZECIN 41 M70+/2 00:59:01WU-EF CLUB TARNOWO-SWADZIM132167

STROINSKI WALDEMAR POL 00:59:35SEDZINY 69 M40/37 00:59:29AMATOR163168

WOJCIESZYŃSKI JACEK POL 00:59:54CHARYKÓW 81 M30/42 00:59:27276169

WENCEL JAROSŁAW POL 01:00:09DOPIEWIEC 79 M30/43 00:59:37EXPLORADOR216170

WITKOWIAK MATEUSZ POL 01:00:10LUSÓWKO 82 M30/44 00:59:34182171

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 01:00:21GAŁOWO 73 M40/38 00:59:53NIEZRZESZONY208172

NOWAK JERZY POL 01:00:27CHLUDOWO 50 M60/11 01:00:04CHLUDOWO K/POZNANIA114173

BARYCZKOWSKA

KATARZYNA

POL 01:00:27CZARNKÓW 78 K30/16 01:00:017174

WOLNA ALEKSANDRA POL 01:00:31POZNAŃ 56 K60/2 01:00:19183175

PIASECKI ROBERT POL 01:00:33MIĘDZYCHÓD 67 M50/18 01:00:15PMI RUNNERS124176

ARNDT PAWEŁ POL 01:00:36POZNAŃ 68 M40/39 01:00:14RRTEAM3177

KOMAN MAJA POL 01:00:52POZNAŃ 88 K20/7 01:00:2980178

RUTNICKI MATEUSZ POL 01:01:06PNIEWY 74 M40/40 01:00:44145179

NOWAK TOMASZ POL 01:01:07POZNAŃ 79 M30/45 01:00:46115180

GŁUSZAK KRZYSZTOF POL 01:01:08PNIEWY 73 M40/41 01:00:53AMATOR46181

ŚWITAŁA EWA POL 01:01:29MICHORZEWKO 95 K20/8 01:01:19250182

ROŻKOWSKI ROMAN POL 01:01:34ŚREM 58 M50/19 01:01:27DENDRORUNNERS144183

WRONA JÓZEF POL 01:01:39WIELEŃ 38 M70+/3 01:01:30KS WIELEŃ187184

BIAŁKOWSKA LUCYNA POL 01:01:55KOMOROWO 73 K40/4 01:01:42199185

REDZIAK JANUSZ POL 01:02:02MIĘDZYCHÓD 70 M40/42 01:01:45424186

SKRZYPCZAK ANETA POL 01:02:03WRONKI 78 K30/17 01:01:37WRONIECKI KLUB BIEGACZA156187

HIBNER-KOZA MARLENA POL 01:02:03WRONKI 85 K30/18 01:01:37WRONIECKI KLUB BIEGACZA55188

SOWAŁA KRZYSZTOF POL 01:02:12DREZDENKO 80 M30/46 01:01:57FSD RUN DREZDENKO233189

BORKOWSKI MATEUSZ POL 01:02:22POZNAŃ 85 M30/47 01:02:12WATAHA PÓŁNOCY265190

BORKOWSKA KATARZYNA POL 01:02:23POZNAŃ 85 K30/19 01:02:11WATAHA PÓŁNOCY18191

GLAPA KATARZYNA POL 01:02:28LUBOŃ 79 K30/20 01:02:0445192

BANDURA KAROL POL 01:02:33MARIANOWO 83 M30/48 01:02:065193

GASSEM MONIKA POL 01:03:13ZBĄSZYŃ 77 K40/5 01:02:5341194

WIŚNIEWSKA ANNA POL 01:03:17POZNAŃ 82 K30/21 01:03:09KOLOROWA DRUŻYNA NESSI181195

KOSBERG IWONA POL 01:03:28SIERAKÓW 91 K20/9 01:03:06283196

FOJECKI PAWEŁ POL 01:03:38BIELSKO 69 M40/43 01:03:1035197

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 01:03:47MIĘDZYCHÓD 75 M40/44 01:03:201975232198

NAWROT ANNA POL 01:03:49POZNAŃ 78 K30/22 01:03:25GRUNWALD TEAM POZNAŃ111199

KAISER KATARZYNA POL 01:04:10POZNAŃ 88 K20/10 01:03:48260200

BARBANKOV ALEXANDRE POL 01:04:11POZNAŃ 85 M30/49 01:03:51259201

WOŹNICZKA ANNA POL 01:04:40PNIEWY 87 K30/23 01:04:24 POSTĘP PNIEWY TEAM186202

CICHEWICZ HUBERT POL 01:04:41SWARZĘDZ 98 M16/12 01:04:05KLAS SZPOT SWARZĘDZ23203

KASPRZAK TADEUSZ POL 01:05:35POZNAŃ 53 M60/12 01:05:13QUAY POZNAŃ71204

LASKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:06:12CHODZIEŻ 76 K40/6 01:05:38228205

KWIATKOWSKA JULIA POL 01:06:13WRONKI 91 K20/11 01:05:57209206

ŚLIWIŃSKI JAROSŁAW POL 01:06:14OBRZYCKO 84 M30/50 01:05:57215207

PAWEŁCZYK-WOJCIESZYŃSK

A ANNA

POL 01:06:43CZARNKÓW 81 K30/24 01:06:17275208

GRZELAK MARTA POL 01:06:46POZNAŃ 93 K20/12 01:06:2652209

PIECZYŃSKI PATRYK POL 01:06:46DĄBRÓWKA 87 M30/51 01:06:27KB INTREX POZNAŃ129210

PIECHALAK KRZYSZTOF POL 01:06:54ROKIETNICA 00 M16/13 01:06:25211211

BEDNAREK ROMAN POL 01:07:08POZNAŃ 60 M50/20 01:06:44NIGHT RUNNERS11212

KLAJA URSZULA POL 01:07:10POZNAŃ 82 K30/25 01:06:5874213

HOROWSKA OLGA POL 01:07:23GRODZISK 84 K30/26 01:06:57DANFLOR TEAM57214

KLAJA KATARZYNA POL 01:07:30CZERWONAK 58 K50/4 01:07:1975215

BULICZAK IRENEUSZ POL 01:07:44SIERAKÓW 55 M60/13 01:07:22200216

CHODUR ANGELIKA POL 01:07:53POZNAŃ 91 K20/13 01:07:33 22217

KRUKOWSKA DOMINIKA POL 01:08:47POZNAŃ 79 K30/27 01:08:18277218

KRUKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:08:58POZNAŃ 77 K40/7 01:08:33KROTOSKI-CICHY278219

DOLSKA SARA POL 01:08:59PLEWISKA 85 K30/28 01:08:35KROTOSKI-CICHY279220

BARTKOWIAK MARTA POL 01:09:12CHRZYPSKO WIELKIE 85 K30/29 01:09:026221

KOSTRZYŃSKI SZYMON POL 01:09:12KROSNO 86 M30/52 01:09:0289222
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PIECHOCIŃSKI PIOTR POL 01:09:12POZNAŃ 79 M30/53 01:09:03127223

KOSTRZYŃSKA DARIA POL 01:09:13KROSNO 91 K20/14 01:09:0488224

MATYSIK MARCIN POL 01:09:51CHRZYPSKO WIELKIE 73 M40/45 01:09:19BEZ KLUBU244225

KAWA ROBERT POL 01:09:51PNIEWY 73 M40/46 01:09:16PAKAKAWY72226

IGNERSKA ROZALIA POL 01:09:56POZNAŃ 82 K30/30 01:09:21AZAZEL58227

BARYCZKOWSKI

SYLWESTER

POL 01:10:06CZARNKÓW 72 M40/47 01:09:378228

WIĘCKOWSKI TOMASZ POL 01:10:09TOMASZÓW MAZ. 77 M40/48 01:09:37236229

WYLEGAŁA PAWEŁ POL 01:10:10CHRZYPSKO WIELKIE 88 M20/21 01:09:58 BORGEZ EXTREME RUNNERS217230

WYLEGAŁA SANDRA POL 01:10:11SIERAKÓW 97 K20/15 01:09:59 BORGEZ EXTREME RUNNERS189231

WYLEGAŁA SZYMON POL 01:10:11SULMIERZYCE 93 M20/22 01:09:59 BORGEZ EXTREME RUNNERS190232

GÓRNIAK SEBASTIAN POL 01:10:28CHRZYPSKO WIELKIE 73 M40/49 01:09:55BEZ KLUBU241233

MĄKA ADRIAN POL 01:10:30CHRZYPSKO WIELKIE 73 M40/50 01:09:56BEZ KLUBU245234

GRABOWSKI MAREK POL 01:10:58ZŁOTÓW 66 M50/21 01:10:28 49235

ZAKRZEWSKA AGNIESZKA POL 01:11:04BARANOWO 81 K30/31 01:10:54BEZ KLUBU192236

RODZIEWICZ SŁAWOMIR POL 01:11:06CHRZYPSKO WIELKIE 71 M40/51 01:10:32BEZ KLUBU246237

POLASZEK PAWEŁ POL 01:11:11OPALENICA 85 M30/54 01:10:51MAFIJA131238

KAJZER-POLASZEK

MAGDALENA

POL 01:11:11OPALENICA 85 K30/32 01:10:52 MAFIJA67239

SAHAN JOANNA POL 01:11:21STOBNICA 82 K30/33 01:11:07ŁANIE I BYKI :)148240

GRZYWOCZ IRENA POL 01:12:19MOSINA 51 K60/3 01:11:46PROFIT SPORT TEAM51241

HOROWSKI MICHAŁ POL 01:13:01POZNAŃ 52 M60/14 01:12:3556242

LIKOWSKI PIOTR POL 01:13:56ROGOŹNO WLKP. 79 M30/55 01:13:38MONAR ROŻNOWICE 3495243

ŁABOJEWSKA KATARZYNA POL 01:13:59WRONKI 76 K40/8 01:13:33WRONIECKI KLUB BIEGACZA96244

DĄBROWSKA KAROLINA POL 01:14:20SZCZECIN 86 K30/34 01:14:09223245

MODZELEWSKA KAROLINA POL 01:14:23SIEROSŁAW 77 K40/9 01:13:48BIEG LWA282246

GARSTECKA IZABELLA POL 01:16:19POZNAŃ 54 K60/4 01:15:4240247

GUZIELAK-ZIĘBA NATASZA POL 01:16:37ROKIETNICA 76 K40/10 01:16:07 54248

ZIĘBA PIOTR POL 01:16:39ROKIETNICA 68 M40/52 01:16:09194249

JANASZAK EWA POL 01:17:19MIĘKOWO 60 K50/5 01:17:14MAMY-BIEGAMY60250

ARNDT-KUFEL ALINA POL 01:19:33LUBOŃ 59 K50/6 01:19:05219251

OKONEK IZABELA POL 01:19:34GORZÓW WLKP. 71 K40/11 01:19:19116252

PRZYMUSZAŁA ALEKSANDRA POL 01:19:51KWILCZ 86 K30/35 01:19:37212253

GRZEŚKOWIAK GRAŻYNA POL 01:19:51MIĘDZYCHÓD 74 K40/12 01:19:3453254

POWEL PIOTR POL 01:20:38OPALENICA 75 M40/53 01:20:08OPALENICKI KLUB BIEGACZA289255

SIWIASZCZYK GRAŻYNA POL 01:21:47POZNAŃ 74 K40/13 01:21:26BEZ KLUBU154256

JĘDRZEJCZAK JUSTYNA POL 01:21:48POZNAŃ 78 K30/36 01:21:27BEZ KLUBU65257

FALTYŃSKA EDYTA POL 01:23:57POZNAŃ 72 K40/14 01:23:21DZIKA DRUŻYNA31258

CICHEWICZ BEATA POL 01:23:58SWARZĘDZ 69 K40/15 01:23:21KOBIETYBIEGAJA.PL24259

PAŃCZAK MARIA POL 01:59:51POZNAŃ 39 K70+/1 01:59:49KOALICJA POLSKA1260

BŁASZCZYK DAWID POL 02:12:16POZNAŃ 86 M30/56 02:12:16-)221261
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Open - 10 km

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km
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BELGRAU SZYMON POL 00:33:45MIĘDZYRZECZ 94 M20/1 00:33:44REHABALANCE TEAM121

KRUHLENIA ALIAKSANDR UKR 00:34:06MIŃSK 83 M30/1 00:34:05AMATAR/BERUNNER2522

VURIY BLAHODIR POL 00:36:47WINNICA 81 M30/2 00:36:462713

BAJRAN PAWEŁ POL 00:37:22NOWA SÓL 79 M30/3 00:37:21KB SPOCENI NOWA SÓL1964

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:37:53LWÓWEK 75 M40/1 00:37:51KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI365

AGACIAK MATEUSZ POL 00:38:36MIĘDZYCHÓD 91 M20/2 00:38:34 MIĘDZYCHÓD BIEGA2186

SOPATA PATRYK POL 00:39:15DREZDENKO 95 M20/3 00:39:14SALON FRYZJERSKI STYL1597

WOLF DARIUSZ POL 00:40:33MIĘDZYCHÓD 87 M30/4 00:40:25 1848

MACIĄG KAROL POL 00:40:48BIELSKO 91 M20/4 00:40:46PRZYJACIEL BERNUŚ999

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:41:25LWÓWEK 75 M40/2 00:41:23OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU12010

SKRZYPCZAK ANDRZEJ POL 00:42:01OCIESZYN 77 M40/3 00:42:01ŁANIE I BYKI :)15711

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 00:42:05PSZCZEW 85 M30/5 00:42:02KP PSP MIĘDZYCHÓD18512

ELBAN ADAM POL 00:42:12TARNOWO 89 M20/5 00:42:0627013

STEFANIAK MATEUSZ POL 00:42:12WRONKI 91 M20/6 00:42:08WRONIECKI KLUB BIEGACZA21414

FORNALIK SŁAWOMIR POL 00:42:20LWÓWEK 76 M40/4 00:42:17POSTĘP TEAM PNIEWY25815

WASZAK ADRIAN POL 00:42:23LUBASZ 95 M20/7 00:42:22 17616

KOMOROWICZ ŁUKASZ POL 00:42:26PNIEWY 82 M30/6 00:42:228217

KOCHAN KRZYSZTOF POL 00:42:41MIĘDZYRZECZ 69 M40/5 00:42:39K.B. PIAST MIĘDZYRZECZ7718

BARTOSIK PRZEMYSŁAW POL 00:42:57BARLINEK 76 M40/6 00:42:54HRMAX BARLINEK919

ZABAGŁO LESZEK POL 00:42:58GORZÓW WLKP. 66 M50/1 00:42:58GORZOWSKIE BIEGANIE19120

SARBAK GRZEGORZ POL 00:43:07MIĘDZYCHÓD 99 M16/1 00:43:00MUKS JEDYNKA MIĘDZYCHÓD14921

GOKIERT MICHAŁ POL 00:43:13RYCZYWÓŁ 88 M20/8 00:43:1022422

JANISZEWSKI WALDEMAR POL 00:43:20LWÓWEK 63 M50/2 00:43:17KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI6123

CHEŁKOWSKI BARTOSZ POL 00:43:20SIERAKÓW 89 M20/9 00:43:172124

IMIANOWSKI ERYK POL 00:43:41SIERAKÓW 01 M16/2 00:43:39 5925

KUCZMA STANISŁAW POL 00:44:02GORTATOWO 01 M16/3 00:43:57TRIGAR RUNNING TEAM24826

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 00:44:09MIĘDZYRZECZ 80 M30/7 00:44:06SIKORKI RUN15327

LEŚNICKI MAREK POL 00:44:13STANOWICE 67 M50/3 00:44:11STRZEGOMSKA 1222928

WILKUTOWSKI MATEUSZ POL 00:44:20NOWA WIEŚ 01 M16/4 00:44:1218029

MUSIAŁ TOMASZ POL 00:44:23PNIEWY 86 M30/8 00:44:1610930

STACHOWIAK DAMIAN POL 00:44:34MIĘDZYCHÓD 85 M30/9 00:44:34MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD23431

KASPRZAK SŁAWOMIR POL 00:44:46WRONKI 82 M30/10 00:44:417032

CYGANEK ARKADIUSZ POL 00:44:50BYDGOSZCZ 73 M40/7 00:44:48MARATON BYDGOSKI23933

OLESIAK ROMAN POL 00:45:17KROSNO 73 M40/8 00:45:12KMB KROSNO ODRZAŃSKIE11834

CELEJEWSKI KRZYSZTOF POL 00:45:20LIKPI WIELKIE 67 M50/4 00:45:172035

BASIŃSKI JĘDRZEJ POL 00:45:24POZNAŃ 85 M30/11 00:45:1919836

KOMPANOWSKI WOJCIECH POL 00:45:27LUBISZYN 00 M16/5 00:45:238137

PALUSZAK RAFAŁ POL 00:45:35SIERAKÓW 80 M30/12 00:45:1912338

PICZAK ŁUKASZ POL 00:45:41PRZYNOTECKO 92 M20/10 00:45:38FSD RUN DREZDENKO12539

KAPITAŃCZYK MARIAN POL 00:45:46POZNAŃ 55 M60/1 00:45:43MALTA-POZNAŃ6840

SZUKAŁA ADRIAN POL 00:45:48WRONKI 90 M20/11 00:45:22WRONIECKI KLUB BIEGACZA16941

SZYMCZAK JACEK POL 00:45:57ŚMIESZKOWO 73 M40/9 00:45:53GMINA CZARNKÓW17142

PRZEWOŹNY ARTUR POL 00:45:59MIĘDZYCHÓD 00 M16/6 00:45:47 BORGEZ EXTREME RUNNERS13643

ROJ MARCIN POL 00:46:14KAROLIN 94 M20/12 00:46:05 14144

BARTOSIK MACIEJ POL 00:46:17BARLINEK 86 M30/13 00:46:13HRMAX BARLINEK22045

ROĆKO PAWEŁ POL 00:46:44CZAPLA 88 M20/13 00:46:4225146

BOMBELCZYK ARTUR POL 00:47:04CZARNKÓW 74 M40/10 00:46:541547
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BUCHOWSKI RADOSŁAW POL 00:47:07POZNAŃ 82 M30/14 00:47:031948

ZERBST JACEK POL 00:47:18NOWY TOMYŚL 74 M40/11 00:47:0719349

LITKE RAFAŁ POL 00:47:28MIĘDZYCHÓD 74 M40/12 00:47:25OJO TEAM23150

AGACIAK ROMAN POL 00:47:28MIĘDZYCHÓD 64 M50/5 00:47:20251

GLAPA JACEK POL 00:47:37LUBOŃ 76 M40/13 00:47:324452

GÓRZYŃSKI ROBERT POL 00:47:39CHRZYPSKO WIELKIE 86 M30/15 00:47:34MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD20553

SZCZEPANIAK PAWEŁ POL 00:48:16LUBOŃ 83 M30/16 00:48:06PAWEŁ SZCZEPANIAK16754

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:48:25MIĘDZYCHÓD 73 M40/14 00:48:17NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD22255

DOLECKI ARKADIUSZ POL 00:48:49NOWY TOMYŚL 76 M40/15 00:48:362956

STRÓŻYCKI JAKUB POL 00:49:01POZNAŃ 82 M30/17 00:48:34WRONIECKI KLUB BIEGACZA16557

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:49:13MIĘDZYCHÓD 72 M40/16 00:49:07ULTRA IRONMAN BĄBEL TEAM1058

BUŚKO MACIEJ POL 00:49:26MIĘDZYCHÓD 72 M40/17 00:49:19BIEGACZE PMI26359

MACIEJEWSKI PIOTR POL 00:49:31TRZEMESZNO 80 M30/18 00:49:269860

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:49:36BIELSKO 58 M50/6 00:49:3412861

OLSZOWSKI MATEUSZ POL 00:49:40CHRZYPSKO WIELKIE 77 M40/18 00:49:3225662

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:49:48MIĘDZYCHÓD 83 M30/19 00:49:43BIEGACZE PMI7863

CZEKAŁA MIECZYSŁAW POL 00:49:56PNIEWY 62 M50/7 00:49:39NIEZRZESZONY2664

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL 00:50:02LUDOMY 93 M20/14 00:49:57BIEGOŻERCY7965

JANKOWIAK DANIEL POL 00:50:09MIEDZYCHOD 78 M30/20 00:50:00BIEGACZE PMI6266

GLEZER JACEK POL 00:50:15SIERAKÓW 73 M40/19 00:50:0829367

ROGOWSKI MARCIN POL 00:50:23SKÓRZEWO 90 M20/15 00:49:59KROTOSKI-CICHY28068

CIŹLA GRZEGORZ POL 00:50:34OBORNIKI 86 M30/21 00:50:29ESCOVAR TEAM2569

DOBAK STEFAN POL 00:50:45SZAMOTUŁY 46 M70+/1 00:50:42KB SZAMOTUŁY2870

RYBARCZYK JACEK POL 00:51:01WRONKI 95 M20/16 00:50:4714671

DOBKIEWICZ KRYSTIAN POL 00:51:15MIĘDZYCHÓD 84 M30/22 00:51:0727372

MATYSIAK PAWEŁ POL 00:51:18LUBNICA 85 M30/23 00:51:0610373

ROSTKOWSKI ZYGMUNT POL 00:51:23PNIEWY 49 M60/2 00:51:11AMATOR14274

KUCZA MACIEJ POL 00:51:35PNIEWY 71 M40/20 00:51:189375

SZYMAŃSKI ROBERT POL 00:51:44GORZÓW WLKP. 77 M40/21 00:51:3417076

BADZIŃSKI ADRIAN DARIUSZ POL 00:51:46BUK 89 M20/17 00:51:38NIEZRZESZONY19577

PICZAK MATEUSZ POL 00:51:47PRZYNOTECKO 99 M16/7 00:51:36FSD RUN DREZDENKO12678

NOWAK DARIUSZ POL 00:51:53MIĘDZYCHÓD 73 M40/22 00:51:4611379

JENA KRZYSZTOF JENA POL 00:52:04PNIEWY 56 M60/3 00:52:00TEAM POSTĘP PNIEWY6380

KRUKOWSKI MAREK POL 00:52:07POZNAŃ 82 M30/24 00:51:42KROTOSKI-CICHY27481

MOLIK TOMASZ POL 00:52:11MIĘDZYCHÓD 75 M40/23 00:52:01BIEGACZE PMI10782

TORCHAŁA MAREK POL 00:52:38NOWY TOMYŚL 72 M40/24 00:52:25197228483

ROTARSKI EDWARD POL 00:52:45KOŻUCHÓW 48 M60/4 00:52:29BEZ  KLUBU14384

IGNASIAK MACIEJ POL 00:52:51SIERAKÓW 95 M20/18 00:52:28SIERAKÓW CITY22585

FRAŃSKI RAFAŁ POL 00:52:52LUBOŃ 72 M40/25 00:52:17LUBOŃSKI KLUB BIEGACZA3786

FLENS TADEUSZ POL 00:52:53MIĘDZYCHÓD 58 M50/8 00:52:45KB WOJTUŚ3487

PODOLSKI JACEK POL 00:52:55CHRZYPSKO MAŁE 81 M30/25 00:52:4641788

KONIECZNY DAWID POL 00:52:55WRONKI 78 M30/26 00:52:248389

SAMOTYJA PAWEŁ POL 00:53:07MODRZYCA 76 M40/26 00:53:03KARKONOSZ RUNNING TEAM26790

OKONEK KAZIMIERZ POL 00:53:11GORZÓW WLKP. 49 M60/5 00:53:06BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI11791

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:53:15CHODZIEŻ 98 M16/8 00:53:07PCH_RUN -MORSY MARGONIN17392

GRZYBOWSKI KRZYSZTOF POL 00:53:20GORZÓW WLKP. 57 M60/6 00:53:14GTMB AMATOR5093

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:53:29MIĘDZYCHÓD 76 M40/27 00:53:20UKS WILKI MIĘDZYCHÓD13094

KARDACZ NORBERT POL 00:53:30PODRZEWIE 76 M40/28 00:53:136995

MATUSZEK TOMASZ POL 00:53:32PAWŁOWICE 79 M30/27 00:53:21PKS10196

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:53:32SIERAKÓW 83 M30/28 00:53:16AUGUSTYNIAK TEAM497

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 00:53:40POZNAŃ 71 M40/29 00:53:18QUAY POZNAŃ13598

SZYCHOWIAK DAMIAN POL 00:53:40MIĘDZYCHÓD 83 M30/29 00:53:34PMI RUNNERS23599

KOPRAS MAREK POL 00:53:46WRONKI 58 M50/9 00:53:20WRONIECKI KLUB BIEGACZA84100

RZEPA KAROL POL 00:53:53WRONKI 86 M30/30 00:53:27WRONIECKI KLUB BIEGACZA147101

DZIUDZIEL MACIEJ POL 00:53:55WRONKI 95 M20/19 00:53:47202102

KAŁUŻYŃSKI PIOTR POL 00:53:59WRONKI 64 M50/10 00:53:35WRONIECKI KLUB BIEGACZA226103

SIKORSKI GRZEGORZ POL 00:54:00OSTRÓW 80 M30/31 00:53:47152104

WRÓBEL FILIP POL 00:54:01GRODZISK 01 M16/9 00:53:35188105

POSPIESZNY ROBERT POL 00:54:06MIĘDZYCHÓD / 74 M40/30 00:53:57133106
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MATYSIAK RAFAŁ POL 00:54:09SIERAKÓW 72 M40/31 00:54:02BIEGACZE PMI105107

DAWIDOWICZ ANDRZEJ POL 00:54:25BLEDZEW 54 M60/7 00:54:17SAMSEBIEGAM201108

CZEKAŁA ŁUKASZ POL 00:54:31PNIEWY 88 M20/20 00:54:14PNIEWY254109

FRĄCKOWIAK WŁODZIMIERZ POL 00:54:39WRONKI 66 M50/11 00:54:14WRONIECKI KLUB BIEGACZA39110

KOMBANOWSKI MARIUSZ POL 00:54:44LUBISZYN 70 M40/32 00:54:36NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL268111

KUSTER WALDEMAR POL 00:55:09PSARSKIE 78 M30/32 00:55:01 94112

STOŁOWSKI MARIUSZ POL 00:55:28WRONKI 72 M40/33 00:55:20KSHIS `SPADOCHRON`162113

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 00:55:30SIERAKÓW 79 M30/33 00:55:15SIERAKÓW66114

GÓRZYŃSKI JACEK POL 00:55:42CHRZYPSKO WIELKIE 85 M30/34 00:55:36MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD48115

GAPSKI BOGDAN POL 00:55:47PĘCKOWO 65 M50/12 00:55:31 PĘCKOWO203116

ŁĄCZNY LESZEK POL 00:55:54BORKOWICE 61 M50/13 00:55:24281117

GIENIUSZ MAREK POL 00:55:57POZNAŃ 84 M30/35 00:55:38NARAMOWICE BIEGAJĄ42118

JAWOREK JACEK POL 00:55:59SIERAKÓW 64 M50/14 00:55:51207119

CIEBIELSKI MICHAŁ POL 00:56:01PNIEWY 72 M40/34 00:55:43238120

MIKOŁAJCZAK WIESŁAW POL 00:56:16WRONKI 68 M40/35 00:55:45WRONKI106121

BILSKI MICHAŁ HUBERT POL 00:56:26POZNAŃ 98 M16/10 00:56:25M&M14122

LENARTOWICZ STANISŁAW POL 00:56:41STARA LUBIANKA 60 M50/15 00:56:19KS DERBY ST ŁUBIANKA243123

ŁĄCZYŃSKI HENRYK POL 00:56:42SZAMOTUŁY 51 M60/8 00:56:28AMATOR97124

SZMYT ADAM POL 00:56:42ŁĘŻECZKI 87 M30/36 00:56:34 168125

GRZEGORZEWSKI MARCIN POL 00:57:01SŁOPANOWO HUBY 77 M40/36 00:56:37206126

MATYSIAK DAMIAN POL 00:57:12GNIEZNO 86 M30/37 00:57:04BEZ KLUBU104127

SERWATA TOMASZ POL 00:57:14WRONKI 00 M16/11 00:57:01151128

BARTELA JANUSZ POL 00:57:36WRONKI 57 M60/9 00:57:12WRONIECKI KLUB BIEGACZA197129

PYTA GRZEGORZ POL 00:57:58GRODZISK WLKP. 60 M50/16 00:57:29BEZ KLUBU137130

RASZEWSKI PAWEŁ POL 00:58:36WRONKI 65 M50/17 00:58:33BEZ KLUBU140131

SAWARZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:58:36PĘCKOWO 80 M30/38 00:58:20 PĘCKOWO150132

FITA ROMAN POL 00:59:05KOŻUCHÓW 54 M60/10 00:58:5833133

LEWANDOWSKI PAWEŁ POL 00:59:32MOSINA 79 M30/39 00:59:15288134

WASZKOWIAK KRZYSTOF POL 00:59:32MOSINA 81 M30/40 00:59:15285135

WESZKA SANDRO POL 00:59:33WRONKI 85 M30/41 00:58:58178136

PORWICH HENRYK POL 00:59:35SZCZECIN 41 M70+/2 00:59:01WU-EF CLUB TARNOWO-SWADZIM132137

STROINSKI WALDEMAR POL 00:59:35SEDZINY 69 M40/37 00:59:29AMATOR163138

WOJCIESZYŃSKI JACEK POL 00:59:54CHARYKÓW 81 M30/42 00:59:27276139

WENCEL JAROSŁAW POL 01:00:09DOPIEWIEC 79 M30/43 00:59:37EXPLORADOR216140

WITKOWIAK MATEUSZ POL 01:00:10LUSÓWKO 82 M30/44 00:59:34182141

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 01:00:21GAŁOWO 73 M40/38 00:59:53NIEZRZESZONY208142

NOWAK JERZY POL 01:00:27CHLUDOWO 50 M60/11 01:00:04CHLUDOWO K/POZNANIA114143

PIASECKI ROBERT POL 01:00:33MIĘDZYCHÓD 67 M50/18 01:00:15PMI RUNNERS124144

ARNDT PAWEŁ POL 01:00:36POZNAŃ 68 M40/39 01:00:14RRTEAM3145

RUTNICKI MATEUSZ POL 01:01:06PNIEWY 74 M40/40 01:00:44145146

NOWAK TOMASZ POL 01:01:07POZNAŃ 79 M30/45 01:00:46115147

GŁUSZAK KRZYSZTOF POL 01:01:08PNIEWY 73 M40/41 01:00:53AMATOR46148

ROŻKOWSKI ROMAN POL 01:01:34ŚREM 58 M50/19 01:01:27DENDRORUNNERS144149

WRONA JÓZEF POL 01:01:39WIELEŃ 38 M70+/3 01:01:30KS WIELEŃ187150

REDZIAK JANUSZ POL 01:02:02MIĘDZYCHÓD 70 M40/42 01:01:45424151

SOWAŁA KRZYSZTOF POL 01:02:12DREZDENKO 80 M30/46 01:01:57FSD RUN DREZDENKO233152

BORKOWSKI MATEUSZ POL 01:02:22POZNAŃ 85 M30/47 01:02:12WATAHA PÓŁNOCY265153

BANDURA KAROL POL 01:02:33MARIANOWO 83 M30/48 01:02:065154

FOJECKI PAWEŁ POL 01:03:38BIELSKO 69 M40/43 01:03:1035155

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 01:03:47MIĘDZYCHÓD 75 M40/44 01:03:201975232156

BARBANKOV ALEXANDRE POL 01:04:11POZNAŃ 85 M30/49 01:03:51259157

CICHEWICZ HUBERT POL 01:04:41SWARZĘDZ 98 M16/12 01:04:05KLAS SZPOT SWARZĘDZ23158

KASPRZAK TADEUSZ POL 01:05:35POZNAŃ 53 M60/12 01:05:13QUAY POZNAŃ71159

ŚLIWIŃSKI JAROSŁAW POL 01:06:14OBRZYCKO 84 M30/50 01:05:57215160

PIECZYŃSKI PATRYK POL 01:06:46DĄBRÓWKA 87 M30/51 01:06:27KB INTREX POZNAŃ129161

PIECHALAK KRZYSZTOF POL 01:06:54ROKIETNICA 00 M16/13 01:06:25211162

BEDNAREK ROMAN POL 01:07:08POZNAŃ 60 M50/20 01:06:44NIGHT RUNNERS11163

BULICZAK IRENEUSZ POL 01:07:44SIERAKÓW 55 M60/13 01:07:22200164

KOSTRZYŃSKI SZYMON POL 01:09:12KROSNO 86 M30/52 01:09:0289165
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PIECHOCIŃSKI PIOTR POL 01:09:12POZNAŃ 79 M30/53 01:09:03127166

MATYSIK MARCIN POL 01:09:51CHRZYPSKO WIELKIE 73 M40/45 01:09:19BEZ KLUBU244167

KAWA ROBERT POL 01:09:51PNIEWY 73 M40/46 01:09:16PAKAKAWY72168

BARYCZKOWSKI

SYLWESTER

POL 01:10:06CZARNKÓW 72 M40/47 01:09:378169

WIĘCKOWSKI TOMASZ POL 01:10:09TOMASZÓW MAZ. 77 M40/48 01:09:37236170

WYLEGAŁA PAWEŁ POL 01:10:10CHRZYPSKO WIELKIE 88 M20/21 01:09:58 BORGEZ EXTREME RUNNERS217171

WYLEGAŁA SZYMON POL 01:10:11SULMIERZYCE 93 M20/22 01:09:59 BORGEZ EXTREME RUNNERS190172

GÓRNIAK SEBASTIAN POL 01:10:28CHRZYPSKO WIELKIE 73 M40/49 01:09:55BEZ KLUBU241173

MĄKA ADRIAN POL 01:10:30CHRZYPSKO WIELKIE 73 M40/50 01:09:56BEZ KLUBU245174

GRABOWSKI MAREK POL 01:10:58ZŁOTÓW 66 M50/21 01:10:28 49175

RODZIEWICZ SŁAWOMIR POL 01:11:06CHRZYPSKO WIELKIE 71 M40/51 01:10:32BEZ KLUBU246176

POLASZEK PAWEŁ POL 01:11:11OPALENICA 85 M30/54 01:10:51MAFIJA131177

HOROWSKI MICHAŁ POL 01:13:01POZNAŃ 52 M60/14 01:12:3556178

LIKOWSKI PIOTR POL 01:13:56ROGOŹNO WLKP. 79 M30/55 01:13:38MONAR ROŻNOWICE 3495179

ZIĘBA PIOTR POL 01:16:39ROKIETNICA 68 M40/52 01:16:09194180

POWEL PIOTR POL 01:20:38OPALENICA 75 M40/53 01:20:08OPALENICKI KLUB BIEGACZA289181

BŁASZCZYK DAWID POL 02:12:16POZNAŃ 86 M30/56 02:12:16-)221182
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M16: 16 - 19 lat

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SARBAK GRZEGORZ POL 00:43:07MIĘDZYCHÓD 99 M16/1 00:43:00MUKS JEDYNKA MIĘDZYCHÓD1491

IMIANOWSKI ERYK POL 00:43:41SIERAKÓW 01 M16/2 00:43:39 592

KUCZMA STANISŁAW POL 00:44:02GORTATOWO 01 M16/3 00:43:57TRIGAR RUNNING TEAM2483

WILKUTOWSKI MATEUSZ POL 00:44:20NOWA WIEŚ 01 M16/4 00:44:121804

KOMPANOWSKI WOJCIECH POL 00:45:27LUBISZYN 00 M16/5 00:45:23815

PRZEWOŹNY ARTUR POL 00:45:59MIĘDZYCHÓD 00 M16/6 00:45:47 BORGEZ EXTREME RUNNERS1366

PICZAK MATEUSZ POL 00:51:47PRZYNOTECKO 99 M16/7 00:51:36FSD RUN DREZDENKO1267

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:53:15CHODZIEŻ 98 M16/8 00:53:07PCH_RUN -MORSY MARGONIN1738

WRÓBEL FILIP POL 00:54:01GRODZISK 01 M16/9 00:53:351889

BILSKI MICHAŁ HUBERT POL 00:56:26POZNAŃ 98 M16/10 00:56:25M&M1410

SERWATA TOMASZ POL 00:57:14WRONKI 00 M16/11 00:57:0115111

CICHEWICZ HUBERT POL 01:04:41SWARZĘDZ 98 M16/12 01:04:05KLAS SZPOT SWARZĘDZ2312

PIECHALAK KRZYSZTOF POL 01:06:54ROKIETNICA 00 M16/13 01:06:2521113
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M20: 20 - 29 lat

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

BELGRAU SZYMON POL 00:33:45MIĘDZYRZECZ 94 M20/1 00:33:44REHABALANCE TEAM121

AGACIAK MATEUSZ POL 00:38:36MIĘDZYCHÓD 91 M20/2 00:38:34 MIĘDZYCHÓD BIEGA2182

SOPATA PATRYK POL 00:39:15DREZDENKO 95 M20/3 00:39:14SALON FRYZJERSKI STYL1593

MACIĄG KAROL POL 00:40:48BIELSKO 91 M20/4 00:40:46PRZYJACIEL BERNUŚ994

ELBAN ADAM POL 00:42:12TARNOWO 89 M20/5 00:42:062705

STEFANIAK MATEUSZ POL 00:42:12WRONKI 91 M20/6 00:42:08WRONIECKI KLUB BIEGACZA2146

WASZAK ADRIAN POL 00:42:23LUBASZ 95 M20/7 00:42:22 1767

GOKIERT MICHAŁ POL 00:43:13RYCZYWÓŁ 88 M20/8 00:43:102248

CHEŁKOWSKI BARTOSZ POL 00:43:20SIERAKÓW 89 M20/9 00:43:17219

PICZAK ŁUKASZ POL 00:45:41PRZYNOTECKO 92 M20/10 00:45:38FSD RUN DREZDENKO12510

SZUKAŁA ADRIAN POL 00:45:48WRONKI 90 M20/11 00:45:22WRONIECKI KLUB BIEGACZA16911

ROJ MARCIN POL 00:46:14KAROLIN 94 M20/12 00:46:05 14112

ROĆKO PAWEŁ POL 00:46:44CZAPLA 88 M20/13 00:46:4225113

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL 00:50:02LUDOMY 93 M20/14 00:49:57BIEGOŻERCY7914

ROGOWSKI MARCIN POL 00:50:23SKÓRZEWO 90 M20/15 00:49:59KROTOSKI-CICHY28015

RYBARCZYK JACEK POL 00:51:01WRONKI 95 M20/16 00:50:4714616

BADZIŃSKI ADRIAN DARIUSZ POL 00:51:46BUK 89 M20/17 00:51:38NIEZRZESZONY19517

IGNASIAK MACIEJ POL 00:52:51SIERAKÓW 95 M20/18 00:52:28SIERAKÓW CITY22518

DZIUDZIEL MACIEJ POL 00:53:55WRONKI 95 M20/19 00:53:4720219

CZEKAŁA ŁUKASZ POL 00:54:31PNIEWY 88 M20/20 00:54:14PNIEWY25420

WYLEGAŁA PAWEŁ POL 01:10:10CHRZYPSKO WIELKIE 88 M20/21 01:09:58 BORGEZ EXTREME RUNNERS21721

WYLEGAŁA SZYMON POL 01:10:11SULMIERZYCE 93 M20/22 01:09:59 BORGEZ EXTREME RUNNERS19022
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M30: 30 - 39 lat

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KRUHLENIA ALIAKSANDR UKR 00:34:06MIŃSK 83 M30/1 00:34:05AMATAR/BERUNNER2521

VURIY BLAHODIR POL 00:36:47WINNICA 81 M30/2 00:36:462712

BAJRAN PAWEŁ POL 00:37:22NOWA SÓL 79 M30/3 00:37:21KB SPOCENI NOWA SÓL1963

WOLF DARIUSZ POL 00:40:33MIĘDZYCHÓD 87 M30/4 00:40:25 1844

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 00:42:05PSZCZEW 85 M30/5 00:42:02KP PSP MIĘDZYCHÓD1855

KOMOROWICZ ŁUKASZ POL 00:42:26PNIEWY 82 M30/6 00:42:22826

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 00:44:09MIĘDZYRZECZ 80 M30/7 00:44:06SIKORKI RUN1537

MUSIAŁ TOMASZ POL 00:44:23PNIEWY 86 M30/8 00:44:161098

STACHOWIAK DAMIAN POL 00:44:34MIĘDZYCHÓD 85 M30/9 00:44:34MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD2349

KASPRZAK SŁAWOMIR POL 00:44:46WRONKI 82 M30/10 00:44:417010

BASIŃSKI JĘDRZEJ POL 00:45:24POZNAŃ 85 M30/11 00:45:1919811

PALUSZAK RAFAŁ POL 00:45:35SIERAKÓW 80 M30/12 00:45:1912312

BARTOSIK MACIEJ POL 00:46:17BARLINEK 86 M30/13 00:46:13HRMAX BARLINEK22013

BUCHOWSKI RADOSŁAW POL 00:47:07POZNAŃ 82 M30/14 00:47:031914

GÓRZYŃSKI ROBERT POL 00:47:39CHRZYPSKO WIELKIE 86 M30/15 00:47:34MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD20515

SZCZEPANIAK PAWEŁ POL 00:48:16LUBOŃ 83 M30/16 00:48:06PAWEŁ SZCZEPANIAK16716

STRÓŻYCKI JAKUB POL 00:49:01POZNAŃ 82 M30/17 00:48:34WRONIECKI KLUB BIEGACZA16517

MACIEJEWSKI PIOTR POL 00:49:31TRZEMESZNO 80 M30/18 00:49:269818

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:49:48MIĘDZYCHÓD 83 M30/19 00:49:43BIEGACZE PMI7819

JANKOWIAK DANIEL POL 00:50:09MIEDZYCHOD 78 M30/20 00:50:00BIEGACZE PMI6220

CIŹLA GRZEGORZ POL 00:50:34OBORNIKI 86 M30/21 00:50:29ESCOVAR TEAM2521

DOBKIEWICZ KRYSTIAN POL 00:51:15MIĘDZYCHÓD 84 M30/22 00:51:0727322

MATYSIAK PAWEŁ POL 00:51:18LUBNICA 85 M30/23 00:51:0610323

KRUKOWSKI MAREK POL 00:52:07POZNAŃ 82 M30/24 00:51:42KROTOSKI-CICHY27424

PODOLSKI JACEK POL 00:52:55CHRZYPSKO MAŁE 81 M30/25 00:52:4641725

KONIECZNY DAWID POL 00:52:55WRONKI 78 M30/26 00:52:248326

MATUSZEK TOMASZ POL 00:53:32PAWŁOWICE 79 M30/27 00:53:21PKS10127

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:53:32SIERAKÓW 83 M30/28 00:53:16AUGUSTYNIAK TEAM428

SZYCHOWIAK DAMIAN POL 00:53:40MIĘDZYCHÓD 83 M30/29 00:53:34PMI RUNNERS23529

RZEPA KAROL POL 00:53:53WRONKI 86 M30/30 00:53:27WRONIECKI KLUB BIEGACZA14730

SIKORSKI GRZEGORZ POL 00:54:00OSTRÓW 80 M30/31 00:53:4715231

KUSTER WALDEMAR POL 00:55:09PSARSKIE 78 M30/32 00:55:01 9432

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 00:55:30SIERAKÓW 79 M30/33 00:55:15SIERAKÓW6633

GÓRZYŃSKI JACEK POL 00:55:42CHRZYPSKO WIELKIE 85 M30/34 00:55:36MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD4834

GIENIUSZ MAREK POL 00:55:57POZNAŃ 84 M30/35 00:55:38NARAMOWICE BIEGAJĄ4235

SZMYT ADAM POL 00:56:42ŁĘŻECZKI 87 M30/36 00:56:34 16836

MATYSIAK DAMIAN POL 00:57:12GNIEZNO 86 M30/37 00:57:04BEZ KLUBU10437

SAWARZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:58:36PĘCKOWO 80 M30/38 00:58:20 PĘCKOWO15038

LEWANDOWSKI PAWEŁ POL 00:59:32MOSINA 79 M30/39 00:59:1528839

WASZKOWIAK KRZYSTOF POL 00:59:32MOSINA 81 M30/40 00:59:1528540

WESZKA SANDRO POL 00:59:33WRONKI 85 M30/41 00:58:5817841

WOJCIESZYŃSKI JACEK POL 00:59:54CHARYKÓW 81 M30/42 00:59:2727642

WENCEL JAROSŁAW POL 01:00:09DOPIEWIEC 79 M30/43 00:59:37EXPLORADOR21643

WITKOWIAK MATEUSZ POL 01:00:10LUSÓWKO 82 M30/44 00:59:3418244

NOWAK TOMASZ POL 01:01:07POZNAŃ 79 M30/45 01:00:4611545

SOWAŁA KRZYSZTOF POL 01:02:12DREZDENKO 80 M30/46 01:01:57FSD RUN DREZDENKO23346

BORKOWSKI MATEUSZ POL 01:02:22POZNAŃ 85 M30/47 01:02:12WATAHA PÓŁNOCY26547
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BANDURA KAROL POL 01:02:33MARIANOWO 83 M30/48 01:02:06548

BARBANKOV ALEXANDRE POL 01:04:11POZNAŃ 85 M30/49 01:03:5125949

ŚLIWIŃSKI JAROSŁAW POL 01:06:14OBRZYCKO 84 M30/50 01:05:5721550

PIECZYŃSKI PATRYK POL 01:06:46DĄBRÓWKA 87 M30/51 01:06:27KB INTREX POZNAŃ12951

KOSTRZYŃSKI SZYMON POL 01:09:12KROSNO 86 M30/52 01:09:028952

PIECHOCIŃSKI PIOTR POL 01:09:12POZNAŃ 79 M30/53 01:09:0312753

POLASZEK PAWEŁ POL 01:11:11OPALENICA 85 M30/54 01:10:51MAFIJA13154

LIKOWSKI PIOTR POL 01:13:56ROGOŹNO WLKP. 79 M30/55 01:13:38MONAR ROŻNOWICE 349555

BŁASZCZYK DAWID POL 02:12:16POZNAŃ 86 M30/56 02:12:16-)22156
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M40: 40 - 49 lat

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:37:53LWÓWEK 75 M40/1 00:37:51KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI361

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:41:25LWÓWEK 75 M40/2 00:41:23OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU1202

SKRZYPCZAK ANDRZEJ POL 00:42:01OCIESZYN 77 M40/3 00:42:01ŁANIE I BYKI :)1573

FORNALIK SŁAWOMIR POL 00:42:20LWÓWEK 76 M40/4 00:42:17POSTĘP TEAM PNIEWY2584

KOCHAN KRZYSZTOF POL 00:42:41MIĘDZYRZECZ 69 M40/5 00:42:39K.B. PIAST MIĘDZYRZECZ775

BARTOSIK PRZEMYSŁAW POL 00:42:57BARLINEK 76 M40/6 00:42:54HRMAX BARLINEK96

CYGANEK ARKADIUSZ POL 00:44:50BYDGOSZCZ 73 M40/7 00:44:48MARATON BYDGOSKI2397

OLESIAK ROMAN POL 00:45:17KROSNO 73 M40/8 00:45:12KMB KROSNO ODRZAŃSKIE1188

SZYMCZAK JACEK POL 00:45:57ŚMIESZKOWO 73 M40/9 00:45:53GMINA CZARNKÓW1719

BOMBELCZYK ARTUR POL 00:47:04CZARNKÓW 74 M40/10 00:46:541510

ZERBST JACEK POL 00:47:18NOWY TOMYŚL 74 M40/11 00:47:0719311

LITKE RAFAŁ POL 00:47:28MIĘDZYCHÓD 74 M40/12 00:47:25OJO TEAM23112

GLAPA JACEK POL 00:47:37LUBOŃ 76 M40/13 00:47:324413

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:48:25MIĘDZYCHÓD 73 M40/14 00:48:17NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD22214

DOLECKI ARKADIUSZ POL 00:48:49NOWY TOMYŚL 76 M40/15 00:48:362915

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:49:13MIĘDZYCHÓD 72 M40/16 00:49:07ULTRA IRONMAN BĄBEL TEAM1016

BUŚKO MACIEJ POL 00:49:26MIĘDZYCHÓD 72 M40/17 00:49:19BIEGACZE PMI26317

OLSZOWSKI MATEUSZ POL 00:49:40CHRZYPSKO WIELKIE 77 M40/18 00:49:3225618

GLEZER JACEK POL 00:50:15SIERAKÓW 73 M40/19 00:50:0829319

KUCZA MACIEJ POL 00:51:35PNIEWY 71 M40/20 00:51:189320

SZYMAŃSKI ROBERT POL 00:51:44GORZÓW WLKP. 77 M40/21 00:51:3417021

NOWAK DARIUSZ POL 00:51:53MIĘDZYCHÓD 73 M40/22 00:51:4611322

MOLIK TOMASZ POL 00:52:11MIĘDZYCHÓD 75 M40/23 00:52:01BIEGACZE PMI10723

TORCHAŁA MAREK POL 00:52:38NOWY TOMYŚL 72 M40/24 00:52:25197228424

FRAŃSKI RAFAŁ POL 00:52:52LUBOŃ 72 M40/25 00:52:17LUBOŃSKI KLUB BIEGACZA3725

SAMOTYJA PAWEŁ POL 00:53:07MODRZYCA 76 M40/26 00:53:03KARKONOSZ RUNNING TEAM26726

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:53:29MIĘDZYCHÓD 76 M40/27 00:53:20UKS WILKI MIĘDZYCHÓD13027

KARDACZ NORBERT POL 00:53:30PODRZEWIE 76 M40/28 00:53:136928

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 00:53:40POZNAŃ 71 M40/29 00:53:18QUAY POZNAŃ13529

POSPIESZNY ROBERT POL 00:54:06MIĘDZYCHÓD / 74 M40/30 00:53:5713330

MATYSIAK RAFAŁ POL 00:54:09SIERAKÓW 72 M40/31 00:54:02BIEGACZE PMI10531

KOMBANOWSKI MARIUSZ POL 00:54:44LUBISZYN 70 M40/32 00:54:36NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL26832

STOŁOWSKI MARIUSZ POL 00:55:28WRONKI 72 M40/33 00:55:20KSHIS `SPADOCHRON`16233

CIEBIELSKI MICHAŁ POL 00:56:01PNIEWY 72 M40/34 00:55:4323834

MIKOŁAJCZAK WIESŁAW POL 00:56:16WRONKI 68 M40/35 00:55:45WRONKI10635

GRZEGORZEWSKI MARCIN POL 00:57:01SŁOPANOWO HUBY 77 M40/36 00:56:3720636

STROINSKI WALDEMAR POL 00:59:35SEDZINY 69 M40/37 00:59:29AMATOR16337

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 01:00:21GAŁOWO 73 M40/38 00:59:53NIEZRZESZONY20838

ARNDT PAWEŁ POL 01:00:36POZNAŃ 68 M40/39 01:00:14RRTEAM339

RUTNICKI MATEUSZ POL 01:01:06PNIEWY 74 M40/40 01:00:4414540

GŁUSZAK KRZYSZTOF POL 01:01:08PNIEWY 73 M40/41 01:00:53AMATOR4641

REDZIAK JANUSZ POL 01:02:02MIĘDZYCHÓD 70 M40/42 01:01:4542442

FOJECKI PAWEŁ POL 01:03:38BIELSKO 69 M40/43 01:03:103543

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 01:03:47MIĘDZYCHÓD 75 M40/44 01:03:20197523244

MATYSIK MARCIN POL 01:09:51CHRZYPSKO WIELKIE 73 M40/45 01:09:19BEZ KLUBU24445

KAWA ROBERT POL 01:09:51PNIEWY 73 M40/46 01:09:16PAKAKAWY7246

BARYCZKOWSKI POL 01:10:06CZARNKÓW 72 M40/47 01:09:37847
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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SYLWESTER

WIĘCKOWSKI TOMASZ POL 01:10:09TOMASZÓW MAZ. 77 M40/48 01:09:3723648

GÓRNIAK SEBASTIAN POL 01:10:28CHRZYPSKO WIELKIE 73 M40/49 01:09:55BEZ KLUBU24149

MĄKA ADRIAN POL 01:10:30CHRZYPSKO WIELKIE 73 M40/50 01:09:56BEZ KLUBU24550

RODZIEWICZ SŁAWOMIR POL 01:11:06CHRZYPSKO WIELKIE 71 M40/51 01:10:32BEZ KLUBU24651

ZIĘBA PIOTR POL 01:16:39ROKIETNICA 68 M40/52 01:16:0919452

POWEL PIOTR POL 01:20:38OPALENICA 75 M40/53 01:20:08OPALENICKI KLUB BIEGACZA28953

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

22.07.2017 12:35:16



M50: 50 - 59 lat

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

ZABAGŁO LESZEK POL 00:42:58GORZÓW WLKP. 66 M50/1 00:42:58GORZOWSKIE BIEGANIE1911

JANISZEWSKI WALDEMAR POL 00:43:20LWÓWEK 63 M50/2 00:43:17KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI612

LEŚNICKI MAREK POL 00:44:13STANOWICE 67 M50/3 00:44:11STRZEGOMSKA 122293

CELEJEWSKI KRZYSZTOF POL 00:45:20LIKPI WIELKIE 67 M50/4 00:45:17204

AGACIAK ROMAN POL 00:47:28MIĘDZYCHÓD 64 M50/5 00:47:2025

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:49:36BIELSKO 58 M50/6 00:49:341286

CZEKAŁA MIECZYSŁAW POL 00:49:56PNIEWY 62 M50/7 00:49:39NIEZRZESZONY267

FLENS TADEUSZ POL 00:52:53MIĘDZYCHÓD 58 M50/8 00:52:45KB WOJTUŚ348

KOPRAS MAREK POL 00:53:46WRONKI 58 M50/9 00:53:20WRONIECKI KLUB BIEGACZA849

KAŁUŻYŃSKI PIOTR POL 00:53:59WRONKI 64 M50/10 00:53:35WRONIECKI KLUB BIEGACZA22610

FRĄCKOWIAK WŁODZIMIERZ POL 00:54:39WRONKI 66 M50/11 00:54:14WRONIECKI KLUB BIEGACZA3911

GAPSKI BOGDAN POL 00:55:47PĘCKOWO 65 M50/12 00:55:31 PĘCKOWO20312

ŁĄCZNY LESZEK POL 00:55:54BORKOWICE 61 M50/13 00:55:2428113

JAWOREK JACEK POL 00:55:59SIERAKÓW 64 M50/14 00:55:5120714

LENARTOWICZ STANISŁAW POL 00:56:41STARA LUBIANKA 60 M50/15 00:56:19KS DERBY ST ŁUBIANKA24315

PYTA GRZEGORZ POL 00:57:58GRODZISK WLKP. 60 M50/16 00:57:29BEZ KLUBU13716

RASZEWSKI PAWEŁ POL 00:58:36WRONKI 65 M50/17 00:58:33BEZ KLUBU14017

PIASECKI ROBERT POL 01:00:33MIĘDZYCHÓD 67 M50/18 01:00:15PMI RUNNERS12418

ROŻKOWSKI ROMAN POL 01:01:34ŚREM 58 M50/19 01:01:27DENDRORUNNERS14419

BEDNAREK ROMAN POL 01:07:08POZNAŃ 60 M50/20 01:06:44NIGHT RUNNERS1120

GRABOWSKI MAREK POL 01:10:58ZŁOTÓW 66 M50/21 01:10:28 4921
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M60: 60 - 69 lat

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KAPITAŃCZYK MARIAN POL 00:45:46POZNAŃ 55 M60/1 00:45:43MALTA-POZNAŃ681

ROSTKOWSKI ZYGMUNT POL 00:51:23PNIEWY 49 M60/2 00:51:11AMATOR1422

JENA KRZYSZTOF JENA POL 00:52:04PNIEWY 56 M60/3 00:52:00TEAM POSTĘP PNIEWY633

ROTARSKI EDWARD POL 00:52:45KOŻUCHÓW 48 M60/4 00:52:29BEZ  KLUBU1434

OKONEK KAZIMIERZ POL 00:53:11GORZÓW WLKP. 49 M60/5 00:53:06BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI1175

GRZYBOWSKI KRZYSZTOF POL 00:53:20GORZÓW WLKP. 57 M60/6 00:53:14GTMB AMATOR506

DAWIDOWICZ ANDRZEJ POL 00:54:25BLEDZEW 54 M60/7 00:54:17SAMSEBIEGAM2017

ŁĄCZYŃSKI HENRYK POL 00:56:42SZAMOTUŁY 51 M60/8 00:56:28AMATOR978

BARTELA JANUSZ POL 00:57:36WRONKI 57 M60/9 00:57:12WRONIECKI KLUB BIEGACZA1979

FITA ROMAN POL 00:59:05KOŻUCHÓW 54 M60/10 00:58:583310

NOWAK JERZY POL 01:00:27CHLUDOWO 50 M60/11 01:00:04CHLUDOWO K/POZNANIA11411

KASPRZAK TADEUSZ POL 01:05:35POZNAŃ 53 M60/12 01:05:13QUAY POZNAŃ7112

BULICZAK IRENEUSZ POL 01:07:44SIERAKÓW 55 M60/13 01:07:2220013

HOROWSKI MICHAŁ POL 01:13:01POZNAŃ 52 M60/14 01:12:355614
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M70+: 70 lat i więcej

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

DOBAK STEFAN POL 00:50:45SZAMOTUŁY 46 M70+/1 00:50:42KB SZAMOTUŁY281

PORWICH HENRYK POL 00:59:35SZCZECIN 41 M70+/2 00:59:01WU-EF CLUB TARNOWO-SWADZIM1322

WRONA JÓZEF POL 01:01:39WIELEŃ 38 M70+/3 01:01:30KS WIELEŃ1873
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Open - 10 km

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PADWASLYŃSKA WIOLETTA POL 00:40:21GORZÓW 85 K30/1 00:40:20WIERZBICKI RUNNING PROJECT2691

WIŚNIEWSKA MARTYNA POL 00:42:00WARSZAWA 88 K20/1 00:41:56CITY TRAIL TEAM2532

NIEMCZYK MAGDALENA POL 00:44:19MODRZYCA 93 K20/2 00:44:16KARKONOSZ RUNNING TEAM2663

OSZMAŁEK AGATA POL 00:46:48POZNAŃ 86 K30/2 00:46:43SNUFKINBIEGA.WORDPRESS.COM1224

DZIERZKOWSKA

ALEKSANDRA

POL 00:48:18KOZIEGŁOWY 62 K50/1 00:48:14MALTA-POZNAŃ305

SZEWCZYK ALEKSANDRA POL 00:49:36POZNAŃ 80 K30/3 00:49:182476

MATYSIAK ALEKSANDRA POL 00:51:18GRODZISK WLKP 95 K20/3 00:51:06 1027

OSTASZEWSKA KATARZYNA POL 00:51:51MIĘDZYRZECZ 89 K20/4 00:51:191218

SKIBIŃSKA ALDONA POL 00:51:51CZARNKÓW 72 K40/1 00:51:412649

BIELAWA KAMILA POL 00:52:21PAPROĆ 81 K30/4 00:52:09NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL1310

LEWICKA-PŁACZEK BEATA POL 00:52:22POZNAŃ 64 K50/2 00:52:18MALTA-POZNAŃ23011

DZIĘCZKOWSKA-NIKLEWICZ

JOANNA

POL 00:52:31MROWINO 81 K30/5 00:52:17ROKIETNICA BIEGA28712

DYMEK URSZULA POL 00:52:32PĘCKOWO 80 K30/6 00:52:2926213

BOROWICZ EWA POL 00:52:34POZNAŃ 83 K30/7 00:52:2725714

GIEL MAGDALENA POL 00:52:42PNIEWY 87 K30/8 00:52:32MATKA POLKA4315

GAPSKA EWA POL 00:53:12PĘCKOWO 71 K40/2 00:53:08PĘCKOWO20416

KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA POL 00:53:13SIERAKÓW 88 K20/5 00:52:5924217

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:53:43MIĘDZYCHÓD 76 K40/3 00:53:343818

GORGIEL NATALIA POL 00:54:16MIĘDZYCHÓD 86 K30/9 00:54:0924019

MAZANA JUSTYNA POL 00:54:39MIĘDZYCHÓD 78 K30/10 00:54:30KRIS ULTRA TEAM26120

DALESZYŃSKA JOANNA POL 00:55:29POZNAŃ 86 K30/11 00:55:072721

BORKOWSKA ELŻBIETA POL 00:55:36OŁOBOK 67 K50/3 00:55:29BORKOŚ TEAM / BBL ŚWIEBODZIN1622

SPYCHAŁA ALEKSANDRA POL 00:55:49NOWY TOMYŚL 99 K16/1 00:55:36RUN TO THE HILLS16023

MAJŁOWSKA IRENA POL 00:56:03GORZÓW 53 K60/1 00:55:49BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI10024

KACZMAREK JULIA POL 00:57:14SZAMOTUŁY 99 K16/2 00:56:4625525

KOBERLING BEATA POL 00:57:25LWÓWEK 89 K20/6 00:57:08POSTĘP PNIEWY TEAM27226

WIECZOREK MAGDALENA POL 00:57:36KISZEWO 82 K30/12 00:57:26ŁANIE I BYKI :)17927

KORPIK MARZENA POL 00:58:13PNIEWY 84 K30/13 00:57:558728

KLEISTER MAŁGORZATA POL 00:59:15ROKIETNICA 82 K30/14 00:58:48 7629

BORUCKA DOROTA POL 00:59:19WRONKI 80 K30/15 00:58:52WRONIECKI KLUB BIEGACZA1730

BARYCZKOWSKA

KATARZYNA

POL 01:00:27CZARNKÓW 78 K30/16 01:00:01731

WOLNA ALEKSANDRA POL 01:00:31POZNAŃ 56 K60/2 01:00:1918332

KOMAN MAJA POL 01:00:52POZNAŃ 88 K20/7 01:00:298033

ŚWITAŁA EWA POL 01:01:29MICHORZEWKO 95 K20/8 01:01:1925034

BIAŁKOWSKA LUCYNA POL 01:01:55KOMOROWO 73 K40/4 01:01:4219935

SKRZYPCZAK ANETA POL 01:02:03WRONKI 78 K30/17 01:01:37WRONIECKI KLUB BIEGACZA15636

HIBNER-KOZA MARLENA POL 01:02:03WRONKI 85 K30/18 01:01:37WRONIECKI KLUB BIEGACZA5537

BORKOWSKA KATARZYNA POL 01:02:23POZNAŃ 85 K30/19 01:02:11WATAHA PÓŁNOCY1838

GLAPA KATARZYNA POL 01:02:28LUBOŃ 79 K30/20 01:02:044539

GASSEM MONIKA POL 01:03:13ZBĄSZYŃ 77 K40/5 01:02:534140

WIŚNIEWSKA ANNA POL 01:03:17POZNAŃ 82 K30/21 01:03:09KOLOROWA DRUŻYNA NESSI18141

KOSBERG IWONA POL 01:03:28SIERAKÓW 91 K20/9 01:03:0628342

NAWROT ANNA POL 01:03:49POZNAŃ 78 K30/22 01:03:25GRUNWALD TEAM POZNAŃ11143

KAISER KATARZYNA POL 01:04:10POZNAŃ 88 K20/10 01:03:4826044
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
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WOŹNICZKA ANNA POL 01:04:40PNIEWY 87 K30/23 01:04:24 POSTĘP PNIEWY TEAM18645

LASKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:06:12CHODZIEŻ 76 K40/6 01:05:3822846

KWIATKOWSKA JULIA POL 01:06:13WRONKI 91 K20/11 01:05:5720947

PAWEŁCZYK-WOJCIESZYŃSK

A ANNA

POL 01:06:43CZARNKÓW 81 K30/24 01:06:1727548

GRZELAK MARTA POL 01:06:46POZNAŃ 93 K20/12 01:06:265249

KLAJA URSZULA POL 01:07:10POZNAŃ 82 K30/25 01:06:587450

HOROWSKA OLGA POL 01:07:23GRODZISK 84 K30/26 01:06:57DANFLOR TEAM5751

KLAJA KATARZYNA POL 01:07:30CZERWONAK 58 K50/4 01:07:197552

CHODUR ANGELIKA POL 01:07:53POZNAŃ 91 K20/13 01:07:33 2253

KRUKOWSKA DOMINIKA POL 01:08:47POZNAŃ 79 K30/27 01:08:1827754

KRUKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:08:58POZNAŃ 77 K40/7 01:08:33KROTOSKI-CICHY27855

DOLSKA SARA POL 01:08:59PLEWISKA 85 K30/28 01:08:35KROTOSKI-CICHY27956

BARTKOWIAK MARTA POL 01:09:12CHRZYPSKO WIELKIE 85 K30/29 01:09:02657

KOSTRZYŃSKA DARIA POL 01:09:13KROSNO 91 K20/14 01:09:048858

IGNERSKA ROZALIA POL 01:09:56POZNAŃ 82 K30/30 01:09:21AZAZEL5859

WYLEGAŁA SANDRA POL 01:10:11SIERAKÓW 97 K20/15 01:09:59 BORGEZ EXTREME RUNNERS18960

ZAKRZEWSKA AGNIESZKA POL 01:11:04BARANOWO 81 K30/31 01:10:54BEZ KLUBU19261

KAJZER-POLASZEK

MAGDALENA

POL 01:11:11OPALENICA 85 K30/32 01:10:52 MAFIJA6762

SAHAN JOANNA POL 01:11:21STOBNICA 82 K30/33 01:11:07ŁANIE I BYKI :)14863

GRZYWOCZ IRENA POL 01:12:19MOSINA 51 K60/3 01:11:46PROFIT SPORT TEAM5164

ŁABOJEWSKA KATARZYNA POL 01:13:59WRONKI 76 K40/8 01:13:33WRONIECKI KLUB BIEGACZA9665

DĄBROWSKA KAROLINA POL 01:14:20SZCZECIN 86 K30/34 01:14:0922366

MODZELEWSKA KAROLINA POL 01:14:23SIEROSŁAW 77 K40/9 01:13:48BIEG LWA28267

GARSTECKA IZABELLA POL 01:16:19POZNAŃ 54 K60/4 01:15:424068

GUZIELAK-ZIĘBA NATASZA POL 01:16:37ROKIETNICA 76 K40/10 01:16:07 5469

JANASZAK EWA POL 01:17:19MIĘKOWO 60 K50/5 01:17:14MAMY-BIEGAMY6070

ARNDT-KUFEL ALINA POL 01:19:33LUBOŃ 59 K50/6 01:19:0521971

OKONEK IZABELA POL 01:19:34GORZÓW WLKP. 71 K40/11 01:19:1911672

PRZYMUSZAŁA ALEKSANDRA POL 01:19:51KWILCZ 86 K30/35 01:19:3721273

GRZEŚKOWIAK GRAŻYNA POL 01:19:51MIĘDZYCHÓD 74 K40/12 01:19:345374

SIWIASZCZYK GRAŻYNA POL 01:21:47POZNAŃ 74 K40/13 01:21:26BEZ KLUBU15475

JĘDRZEJCZAK JUSTYNA POL 01:21:48POZNAŃ 78 K30/36 01:21:27BEZ KLUBU6576

FALTYŃSKA EDYTA POL 01:23:57POZNAŃ 72 K40/14 01:23:21DZIKA DRUŻYNA3177

CICHEWICZ BEATA POL 01:23:58SWARZĘDZ 69 K40/15 01:23:21KOBIETYBIEGAJA.PL2478

PAŃCZAK MARIA POL 01:59:51POZNAŃ 39 K70+/1 01:59:49KOALICJA POLSKA179
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K16: 16 - 19 lat

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SPYCHAŁA ALEKSANDRA POL 00:55:49NOWY TOMYŚL 99 K16/1 00:55:36RUN TO THE HILLS1601

KACZMAREK JULIA POL 00:57:14SZAMOTUŁY 99 K16/2 00:56:462552
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K20: 20 - 29 lat

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WIŚNIEWSKA MARTYNA POL 00:42:00WARSZAWA 88 K20/1 00:41:56CITY TRAIL TEAM2531

NIEMCZYK MAGDALENA POL 00:44:19MODRZYCA 93 K20/2 00:44:16KARKONOSZ RUNNING TEAM2662

MATYSIAK ALEKSANDRA POL 00:51:18GRODZISK WLKP 95 K20/3 00:51:06 1023

OSTASZEWSKA KATARZYNA POL 00:51:51MIĘDZYRZECZ 89 K20/4 00:51:191214

KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA POL 00:53:13SIERAKÓW 88 K20/5 00:52:592425

KOBERLING BEATA POL 00:57:25LWÓWEK 89 K20/6 00:57:08POSTĘP PNIEWY TEAM2726

KOMAN MAJA POL 01:00:52POZNAŃ 88 K20/7 01:00:29807

ŚWITAŁA EWA POL 01:01:29MICHORZEWKO 95 K20/8 01:01:192508

KOSBERG IWONA POL 01:03:28SIERAKÓW 91 K20/9 01:03:062839

KAISER KATARZYNA POL 01:04:10POZNAŃ 88 K20/10 01:03:4826010

KWIATKOWSKA JULIA POL 01:06:13WRONKI 91 K20/11 01:05:5720911

GRZELAK MARTA POL 01:06:46POZNAŃ 93 K20/12 01:06:265212

CHODUR ANGELIKA POL 01:07:53POZNAŃ 91 K20/13 01:07:33 2213

KOSTRZYŃSKA DARIA POL 01:09:13KROSNO 91 K20/14 01:09:048814

WYLEGAŁA SANDRA POL 01:10:11SIERAKÓW 97 K20/15 01:09:59 BORGEZ EXTREME RUNNERS18915
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K30: 30 - 39 lat

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PADWASLYŃSKA WIOLETTA POL 00:40:21GORZÓW 85 K30/1 00:40:20WIERZBICKI RUNNING PROJECT2691

OSZMAŁEK AGATA POL 00:46:48POZNAŃ 86 K30/2 00:46:43SNUFKINBIEGA.WORDPRESS.COM1222

SZEWCZYK ALEKSANDRA POL 00:49:36POZNAŃ 80 K30/3 00:49:182473

BIELAWA KAMILA POL 00:52:21PAPROĆ 81 K30/4 00:52:09NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL134

DZIĘCZKOWSKA-NIKLEWICZ

JOANNA

POL 00:52:31MROWINO 81 K30/5 00:52:17ROKIETNICA BIEGA2875

DYMEK URSZULA POL 00:52:32PĘCKOWO 80 K30/6 00:52:292626

BOROWICZ EWA POL 00:52:34POZNAŃ 83 K30/7 00:52:272577

GIEL MAGDALENA POL 00:52:42PNIEWY 87 K30/8 00:52:32MATKA POLKA438

GORGIEL NATALIA POL 00:54:16MIĘDZYCHÓD 86 K30/9 00:54:092409

MAZANA JUSTYNA POL 00:54:39MIĘDZYCHÓD 78 K30/10 00:54:30KRIS ULTRA TEAM26110

DALESZYŃSKA JOANNA POL 00:55:29POZNAŃ 86 K30/11 00:55:072711

WIECZOREK MAGDALENA POL 00:57:36KISZEWO 82 K30/12 00:57:26ŁANIE I BYKI :)17912

KORPIK MARZENA POL 00:58:13PNIEWY 84 K30/13 00:57:558713

KLEISTER MAŁGORZATA POL 00:59:15ROKIETNICA 82 K30/14 00:58:48 7614

BORUCKA DOROTA POL 00:59:19WRONKI 80 K30/15 00:58:52WRONIECKI KLUB BIEGACZA1715

BARYCZKOWSKA

KATARZYNA

POL 01:00:27CZARNKÓW 78 K30/16 01:00:01716

SKRZYPCZAK ANETA POL 01:02:03WRONKI 78 K30/17 01:01:37WRONIECKI KLUB BIEGACZA15617

HIBNER-KOZA MARLENA POL 01:02:03WRONKI 85 K30/18 01:01:37WRONIECKI KLUB BIEGACZA5518

BORKOWSKA KATARZYNA POL 01:02:23POZNAŃ 85 K30/19 01:02:11WATAHA PÓŁNOCY1819

GLAPA KATARZYNA POL 01:02:28LUBOŃ 79 K30/20 01:02:044520

WIŚNIEWSKA ANNA POL 01:03:17POZNAŃ 82 K30/21 01:03:09KOLOROWA DRUŻYNA NESSI18121

NAWROT ANNA POL 01:03:49POZNAŃ 78 K30/22 01:03:25GRUNWALD TEAM POZNAŃ11122

WOŹNICZKA ANNA POL 01:04:40PNIEWY 87 K30/23 01:04:24 POSTĘP PNIEWY TEAM18623

PAWEŁCZYK-WOJCIESZYŃSK

A ANNA

POL 01:06:43CZARNKÓW 81 K30/24 01:06:1727524

KLAJA URSZULA POL 01:07:10POZNAŃ 82 K30/25 01:06:587425

HOROWSKA OLGA POL 01:07:23GRODZISK 84 K30/26 01:06:57DANFLOR TEAM5726

KRUKOWSKA DOMINIKA POL 01:08:47POZNAŃ 79 K30/27 01:08:1827727

DOLSKA SARA POL 01:08:59PLEWISKA 85 K30/28 01:08:35KROTOSKI-CICHY27928

BARTKOWIAK MARTA POL 01:09:12CHRZYPSKO WIELKIE 85 K30/29 01:09:02629

IGNERSKA ROZALIA POL 01:09:56POZNAŃ 82 K30/30 01:09:21AZAZEL5830

ZAKRZEWSKA AGNIESZKA POL 01:11:04BARANOWO 81 K30/31 01:10:54BEZ KLUBU19231

KAJZER-POLASZEK

MAGDALENA

POL 01:11:11OPALENICA 85 K30/32 01:10:52 MAFIJA6732

SAHAN JOANNA POL 01:11:21STOBNICA 82 K30/33 01:11:07ŁANIE I BYKI :)14833

DĄBROWSKA KAROLINA POL 01:14:20SZCZECIN 86 K30/34 01:14:0922334

PRZYMUSZAŁA ALEKSANDRA POL 01:19:51KWILCZ 86 K30/35 01:19:3721235

JĘDRZEJCZAK JUSTYNA POL 01:21:48POZNAŃ 78 K30/36 01:21:27BEZ KLUBU6536
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K40: 40 - 49 lat

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SKIBIŃSKA ALDONA POL 00:51:51CZARNKÓW 72 K40/1 00:51:412641

GAPSKA EWA POL 00:53:12PĘCKOWO 71 K40/2 00:53:08PĘCKOWO2042

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:53:43MIĘDZYCHÓD 76 K40/3 00:53:34383

BIAŁKOWSKA LUCYNA POL 01:01:55KOMOROWO 73 K40/4 01:01:421994

GASSEM MONIKA POL 01:03:13ZBĄSZYŃ 77 K40/5 01:02:53415

LASKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:06:12CHODZIEŻ 76 K40/6 01:05:382286

KRUKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:08:58POZNAŃ 77 K40/7 01:08:33KROTOSKI-CICHY2787

ŁABOJEWSKA KATARZYNA POL 01:13:59WRONKI 76 K40/8 01:13:33WRONIECKI KLUB BIEGACZA968

MODZELEWSKA KAROLINA POL 01:14:23SIEROSŁAW 77 K40/9 01:13:48BIEG LWA2829

GUZIELAK-ZIĘBA NATASZA POL 01:16:37ROKIETNICA 76 K40/10 01:16:07 5410

OKONEK IZABELA POL 01:19:34GORZÓW WLKP. 71 K40/11 01:19:1911611

GRZEŚKOWIAK GRAŻYNA POL 01:19:51MIĘDZYCHÓD 74 K40/12 01:19:345312

SIWIASZCZYK GRAŻYNA POL 01:21:47POZNAŃ 74 K40/13 01:21:26BEZ KLUBU15413

FALTYŃSKA EDYTA POL 01:23:57POZNAŃ 72 K40/14 01:23:21DZIKA DRUŻYNA3114

CICHEWICZ BEATA POL 01:23:58SWARZĘDZ 69 K40/15 01:23:21KOBIETYBIEGAJA.PL2415
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K50: 50 - 59 lat

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

DZIERZKOWSKA

ALEKSANDRA

POL 00:48:18KOZIEGŁOWY 62 K50/1 00:48:14MALTA-POZNAŃ301

LEWICKA-PŁACZEK BEATA POL 00:52:22POZNAŃ 64 K50/2 00:52:18MALTA-POZNAŃ2302

BORKOWSKA ELŻBIETA POL 00:55:36OŁOBOK 67 K50/3 00:55:29BORKOŚ TEAM / BBL ŚWIEBODZIN163

KLAJA KATARZYNA POL 01:07:30CZERWONAK 58 K50/4 01:07:19754

JANASZAK EWA POL 01:17:19MIĘKOWO 60 K50/5 01:17:14MAMY-BIEGAMY605

ARNDT-KUFEL ALINA POL 01:19:33LUBOŃ 59 K50/6 01:19:052196
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K60: 60 - 69 lat

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MAJŁOWSKA IRENA POL 00:56:03GORZÓW 53 K60/1 00:55:49BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI1001

WOLNA ALEKSANDRA POL 01:00:31POZNAŃ 56 K60/2 01:00:191832

GRZYWOCZ IRENA POL 01:12:19MOSINA 51 K60/3 01:11:46PROFIT SPORT TEAM513

GARSTECKA IZABELLA POL 01:16:19POZNAŃ 54 K60/4 01:15:42404

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

22.07.2017 12:37:44



K70+: 70 lat i więcej

10-tka o Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego - VI Edycja

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PAŃCZAK MARIA POL 01:59:51POZNAŃ 39 K70+/1 01:59:49KOALICJA POLSKA11
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